
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА ГОРОД КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от « 30 » августа 2024 г. № 36-кс 

«О закреплении фельдшеров и медицинских сестер 
отделения организации медицинской помощи 
несовершеннолетним в образовательных организациях» 

В целях оказания своевременной и качественной медицинской помощи несовершенно-
летним в образовательных организациях города Каменска-Уральского 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1 .На 2024-2025 учебный год закрепить за каждой образовательной организацией медицин-
ского работника: 

№/№ 
п/п 

Ф.И.О. медицинского работника Занимаемая 
должность 

Образовательная 
организация 

1. ЛАЛА Ксения Владимировна фельдшер Лицей №10 
2. БЕЗУКЛАДНИКОВА Александра Александровна медсестра Лицей №10 

2.Администрация ГАУЗ СО «Детская городская больница город Каменск-Уральский» ос-
тавляет за собой право перемещать работников в другие образовательные организации по произ-
водственной необходимости. 

Главный врач Е.А.Коскевич 

3 


		2024-10-04T08:53:10+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 10"
	я подтверждаю этот документ




